



## Specification Sheet

AMORETTI PRODUCT CODE: ARTISAN #54-NS  
DESCRIPTION: NATURAL GRAPEFRUIT ARTISAN FLAVOR  
INGREDIENTS: CANE SUGAR, DEXTROSE, FRUCTOSE,  
GRAPEFRUIT, FOOD ACIDS  
(CITRIC ACID, ASCORBIC ACID),  
NATURAL FLAVOR.  
FOOD USE LEVEL: 3 - 5% BY WEIGHT  
DRINK USE LEVEL: 0.5 - 1% BY WEIGHT  
SHELF LIFE: 3 YEARS  
STORAGE: ROOM TEMP 65 °F. 50% R.H.  
LABEL: #1  
SIGNAL WORD: **WARNING**  
HAZARD STATEMENTS: MAY CAUSE AN ALLERGIC SKIN REACTION.  
PRECAUTIONARY STATEMENT WEAR PROTECTIVE GLOVES, PROTECTIVE CLOTHING,  
EYE PROTECTION, AND FACE PROTECTION. CONTAMINATED  
WORK CLOTHING SHOULD NOT BE ALLOWED OUT OF THE  
WORKPLACE. AVOID BREATHING DUST, FUME, GAS, MIST,  
VAPOURS AND SPRAY. WASH CONTAMINATED CLOTHING  
BEFORE REUSE. DISPOSE OF CONTENTS/CONTAINER IN  
ACCORDANCE WITH LOCAL, REGIONAL, NATIONAL AND  
INTERNATIONAL REGULATIONS.  
FIRST AID: IF ON SKIN: WASH WITH PLENTY OF SOAP AND WATER.  
IF SKIN IRRITATION OR RASH OCCURS, GET MEDICAL  
ADVICE/ATTENTION. FOR SPECIFIC TREATMENT,  
SEE SECTION 4 OF THE SDS.  
ADDITIONAL INSTRUCTIONS: MIX WELL BEFORE USE  
COLOR: ORANGE  
TEXTURE: HONEY LIKE LIQUID  
AROMA: TYPICAL OF GRAPEFRUIT  
KOSHER: PARVE  
ALLERGEN: NONE  
PH: 2.54 +/- 1  
BRIX: 75.4 +/- 3  
PACKAGING: PET 1LB JAR, 2.2LB JAR, 10LB TUB,  
60LB BUCKET

PRODUCED IN A FACILITY THAT USES  
MILK, TREE NUTS, PEANUTS, SOY,  
EGGS & WHEAT.